
Dodatok č. 2 
k Zmluve o nájme č. 212032010 zo dňa 13.07.2010 v znení Dodatku č. 1 zo dňa16.02.2015 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
Zmluvné strany: 
 
Prenajímateľ: Základná škola Kežmarská 28, Košice 

štatutárny zástupca: RNDr. Milena Kačmarčiková, riaditeľka školy 
sídlo: Kežmarská 28, 040 11 Košice 
bankové spojenie: Prima banka Slovenska 
IBAN: SK34 5600 0000 0005 0481 9001 
IČO: 35542713 
DIČ: 2021635572 
„ďalej len prenajímateľ“ 

 
                          a 
 
Nájomca:  Športový klub PYRAMÍDA Košice, o.z. 

Zastúpený: Róbert Nagy, predseda  
sídlo: Opálová 25, 040 11  Košice 
Bankové spojenie: OTP banka, a.s. 
IBAN: SK81 5200 0000 0000 0878 1948 
IČO:  35569603 
DIČ:  2022076716  
„ďalej len nájomca“ 

 
 Účelom dodatku je aktualizácia zmluvy v súlade s Uznesením Mestského zastupiteľstva 
v Košiciach č. 1249 zo dňa 17.09.2018. Vzhľadom na tieto skutočnosti sa zmluvné strany dohodli na 
týchto zmenách uzatvorenej zmluvy: 
 
 
1. V článku II ods. 1 sa slová „Správou katastra“ nahrádzajú slovami „Okresným úradom, 

katastrálnym odborom“. 
 
2. V článku IV ods. 1 sa termín „15.7.2020“ nahrádza termínom „15.7.2030“. 

 
3. V článku V ods. 1 sa za termín „14.04.2014“ vkladajú nové slová „a uznesením č. 1249 zo 

dňa 17.09.2018“. 
 

4. V článku V ods. 7 sa za termín „14.04.2014“ vkladajú nové slová „a uznesením č. 1249 zo 
dňa 17.09.2018“, slová „5 rokov, od účinnosti tohto dodatku“ sa nahrádzajú slovami „do 
15.7.2030“ a druhá veta sa nahrádza vetou: 
„Nájomca sa zaväzuje po uplynutí termínu uvedeného v odseku 1 tohto článku platiť nájomné vo výške, ktoré 
bude dohodnuté podľa  platných predpisov  mesta Košice.“ 
 

5. V článku VI ods. 23 sa slová „5 rokov od účinnosti tohto dodatku“ nahrádzajú slovami „termínu 
uvedeného v odseku 1 tohto článku“ a slová „Pravidlami prenajímania školského majetku vo 
vlastníctve mesta Košice“ sa nahrádzajú slovami „Štatútom mesta Košice“. 

 
6. V článku VI.a sa odsek 2 vypúšťa. 
 
7. Zmluva o nájme č. 212032010 zo dňa 13.07.2010 sa dopĺňa o prílohu č. 4 - uznesenie č. 1249 zo 

dňa 17.09.2018 Mestského zastupiteľstva v Košiciach, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.  
 
8. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverenia na webovom sídle prenajímateľa. 
 
 
 
 



 2

9. Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých tri vyhotovenia obdrží prenajímateľ a dve 
vyhotovenia nájomca. 

 
 
 
 
Košice, 23.10.2018 
 
 
 
 
Podpísané      Podpísané 
 
 
 
 
 
.......................................................   ..................................................................... 
  prenajímateľ       nájomca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


